Администрация сельского поселения Миловский сельсовет
 муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2017 г. № 183

	Об утверждении состава комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) села Миловка сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) села Миловка сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан http://milovka.ufimrb.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 М. М. Шабиев

[bookmark: sub_1000]

[bookmark: _GoBack]
Приложение
                                                                           к  постановлению администрации
                                                                           сельского поселения Миловский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан
                                                                      от 14.08.2017 г.  № 183

СОСТАВ
комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) села Миловка сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан

	1.
	Председатель комиссии:

	1.1.
	Шабиев М. М.
	Глава сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан – ответственное лицо

	2.
	Члены комиссии:

	2.1.
	Германова Е. В.
	Заместитель главы администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	2.2.
	Муталова Г. И.
	Управляющий делами администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан

	2.3.
	Мансурова Г. И.
	Специалист первой категории администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	2.4.
	Хайбуллин М. М.
	Руководитель депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район

	2.5.
	Емельянов А. М.
	Депутат Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	2.6
	Бубнова Е. Н.
	Председатель Совета ветеранов сельского  поселения Миловский сельсовет  муниципального района Уфимский район

РЕЕСТР РАССЫЛКИ
постановления главы администрации сельского поселения
Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ
по предприятиям, организациям, учреждениям поселения.

Содержание постановления:
«Об утверждении состава комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) села Миловка сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района
Уфимский  район Республики Башкортостан

Общее количество:  1  экземпляров

	№№ п\п
	Наименование адресата
	Кол-во экземпляров
	Роспись в
получении
	Расшифровка подписи

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Заместитель главы администрации                                       Е. В. Германова